Bazuar në nenin 54 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale”, nr. 24/19,05/20,51/22.55/22), neni 14 i Vendimit për formimin e trupave punuese të Kuvendit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 15/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 26.09.2024, ka sjell

V E N D I M


mbi emërimin e Këshillit për propozimin e emrave të vendbanimeve, rrugëve dhe shesheve

                                                             Neni 1

Emërohet Këshilli për dhënien e propozimeve për emërtimin e vendbanimeve, rrugëve dhe shesheve në këtë përbërje:

1.Gjergj Camaj     -kryetar
2.Ferhat Dinosha  - anëtar
3.Nikolla Camaj   - anëtar
4.Senad Gilaj        - anëtar
5.Luigj Dedvukaj  - anëtar
6.Allmir Lulanaj   - anëtar
7.Toni Gjurashaj  - anëtar

Neni 2

Mandati i kryetarit dje anëtarëve të Këshillit zgjatë deri në përfundim të mandatit të Kuvendit, gjegjësisht deri në ditën e shkarkimit nga detyra në të cilën emërohen. 

Neni 3

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Faqen Zyrtare të Malit të Zi-dispozitat komunale“. 

Nr. 02-016/24-6513/1
Tuz,  26.09.2024. 

Kuvendi i Komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj




